
 
 
Registrační číslo:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0014418 

Název projektu:  Šablony pro střední školy II - SPŠSaOA Kladno 

 

 

Škola je zapojena do projektu „Šablony pro střední školy II“. 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

V rámci tohoto projektu budou během školního roku 2019/2020 a 2020/2021 realizovány 

následující aktivity 

Šablona 2.III/2 -- Školní speciální pedagog – personální podpora SŠ 

V rámci této šablony bude ve škole pracovat školní speciální pedagog. 

Šablona 2.III/3 -- Školní psycholog – personální podpora SŠ 

V rámci této šablony bude ve škole pracovat školní psycholog s úvazkem 0,5. 

Šablona 2.III/6 -- Školní kariérový poradce – personální podpora SŠ 

V rámci této šablony bude ve škole působit kariérový poradce, který bude poskytovat 

podporu žákům při hledání budoucího zaměření vzdělávání a profesní orientace. 

Šablona 2.III/7 -- Vzdělávání pedagogických pracovníků SŠ – DVPP  

V rámci této šablony bude probíhat kurz anglického jazyka pro pedagogické pracovníky 

školy. 

Šablona 2.III/20 -- Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem 

V rámci této šablony bude realizováno doučování žáků ohrožených školním neúspěchem 

v předmětech matematika, český jazyk a anglický jazyk. 


